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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43610801I

2. Data e Regjistrimit 10/12/2024
3. Emri i Subjektit ZACHE TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje   Blerimaj, Kavajë, në Z.K 1212, pasuria nr. 
5/10, vol. 5, faqe 231, Kati I Zyra, me çertifikatë për 
vërtetim pronësie nr. serie 1690069 dt.28.12.2018, vol. 33, 
faqe210. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash ndërkombëtare brenda dhe jashtë vendit, 

për vete dhe për të tretë. Tregëtim, shërbim me qera, me 
drejtues mjeti, për çdo mjet të lëvizshem të lejuar për 
qarkullim, shërbim taksi, shërbim urban, ndërurban, 
ndërkombetar, ndërkontinental etj. Tregti, import - export me 
shumicë dhe pakicë të çdo lloj malli të parashikuar në tabelat 
doganore të Republikës së Shqipërisë.
Mensur Zachev10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2024                Deri: 04/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MensurZachev
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZACHE TRANS
E-Mail: mensurzachev@gmail.com  
Telefon: +38970232806  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-390270-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405654-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Blerimaj, 
Kavajë, në Z.K 1212, pasuria nr. 5/10, vol. 5, faqe 231, Kati I Zyra, me çertifikatë për 
vërtetim pronësie nr. serie 1690069 dt.28.12.2018, vol. 33, faqe210.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Ndërtesë, 
Shkalla -1, ndodhur në ZK 8552, nr. pasurie 9/210, vol.15 fq. 142 me sipërfaqe totale 98.2 
m2, Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 27/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9018005A-51CE-42CF-8AAB-164B9EFB92EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDA7269-F866-4BAF-B7C8-A5F3BE259C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF897AC-6ADA-4CDF-926A-E5E2D8B11D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B72C932-B435-4351-8AF8-F97FE4E824F6

